
РАСПИСАНИЕ

ОТКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА
по легкой атлетике

Суперкубок России "Спринт – Masters"
21 декабря 2024г 

манеж НИУ МГСУ (Москва, Ярославское ш., д.26, к.4)

1 день соревнований – 21 декабря 2024г. (суббота)
Время Вид Участники
15:45 Бег 60м Женщины (фин. забеги) 13
15:51 Бег 60м Мужчины (фин. забеги) 21
16:10 Бег 300м Женщины (фин. забеги) 5
16:19 Бег 300м Мужчины (фин. забеги) 18

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Go0yY253Zb7tSUBG1TdbLXneZZFxqbk5kNLhuL2Q-D8/edit#gid=1586366196
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Go0yY253Zb7tSUBG1TdbLXneZZFxqbk5kNLhuL2Q-D8/edit#gid=1006082186
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Go0yY253Zb7tSUBG1TdbLXneZZFxqbk5kNLhuL2Q-D8/edit#gid=396872364
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1Go0yY253Zb7tSUBG1TdbLXneZZFxqbk5kNLhuL2Q-D8/edit#gid=698397345


ОТКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА
по легкой атлетике

Суперкубок России "Спринт – Masters"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 21 декабря 2024г 

манеж НИУ МГСУ (Москва, Ярославское ш., д.26, к.4)
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 60 Финальные забеги 21.12.2024 - 15:45

Д № Участник Дата 
рожд.

Возраст 
20.12.2024 Субьект Заявочный 

результат Рез-т WMA
%

Прив. 
рез-т

Вып. 
разряд Абс-т

ЗАБЕГ 1     ВРЕМЯ 15:45
1 1001 Андрианова Елена 06.05.1975 49 Москва 09.75 09.92 75,05 09.26 I юн 7
2 1002 Беликова Виктория 19.03.1985 39 Московская 09.74 DNS 8
3 1003 Алехнович Екатерина 08.03.1985 39 Калужская 08.80 09.21 75,46 09.21 I юн 6
4 1004 Тимкина Ирина 22.11.1980 44 Москва 08.79 08.74 82,05 08.47 II 2
5 1005 Овсянникова Юлия 07.09.1976 48 Новосибирск 08.80 DNS 8
6 1050 Доронкина Оксана 30.08.1967 57 Москва 09.20 DNS 8
7 1006 Труничева Анастасия 26.12.1983 40 Москва 10.00 DNS 8
8   

ЗАБЕГ 2     ВРЕМЯ 15:47
1   
2 1007 Чужа Ксения 10.05.1988 36 Москва 08.70 08.69 79,98 08.69 III 4
3 1008 Смолина Анна 27.04.1980 44 Москва 08.52 DNS 8
4 1009 Стружкина Екатерина 23.11.1975 49 Москва 07.52 08.70 85,59 08.12 I 1
5 1010 Смагина Галина 25.12.1985 38 Москва 07.20 08.69 79,98 08.69 III 4
6 1011 Соболева Янина 20.05.1985 39 Москва 08.39 DNS 8
7 1012 Шкуренко Ольга 27.04.1982 42 Калужская 08.68 08.71 81,1 08.57 II 3
8   



ОТКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА
по легкой атлетике

Суперкубок России "Спринт – Masters"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 21 декабря 2024г 
манеж НИУ МГСУ (Москва, Ярославское ш., д.26, к.4)

МУЖЧИНЫ

БЕГ 60 Финальные забеги 21.12.2024 - 15:51

Д № Участник Дата рожд. Возраст 
20.12.2024 Субьект Заявочный 

результат Рез-т WMA
%

Прив. 
рез-т

Вып. 
разряд Абс-т

ЗАБЕГ 1     ВРЕМЯ 15:51
1   
2 1020 Кроман Сергей 16.09.1960 64 Тверская 09.03 82,02 07.73 III 11
3 1021 Брагин Игорь 09.01.1961 63 Московская 10.22 10.85 67,81 09.35 III юн 18
4 1022 Волосков Николай 01.08.1955 69 Московская 09.01 09.15 83,64 07.58 II 9
5 1023 Васильев Михаил 14.01.1960 64 Москва 08.82 08.93 82,88 07.65 III 10
6 1024 Риб Анатолий 03.11.1949 75 Московская 09.10 09.10 87,57 07.24 I 5
7 1049 Валов Павел 04.10.1986 38 Мурманская 09.27 08.77 73,29 08.65 II юн 17
8 1025 Тисленко Владимир 02.04.1948 76 Ивановская 10.49 76,57 08.28 I юн 15

ЗАБЕГ 2     ВРЕМЯ 15:53
1   
2 1026 Цыферов Михаил 20.08.1985 39 Москва DNS 19
3 1027 Тихонов Алексей 03.08.1968 56 Ленинградская 08.60 08.68 81,28 07.80 III 12
4 1028 Метревели Анзор 18.10.1971 53 Курская 08.30 09.21 75,39 08.41 I юн 16
5 1029 Беликов Сергей 04.03.1987 37 Московская 08.12 08.14 78,66 08.06 I юн 14
6 1030 Земцов  Андрей 17.01.1970 54 Московская 08.21 08.30 84,08 07.54 II 8
7 1031 Тимкин Марат 05.02.1978 46 Москва 08.40 08.38 79,75 07.95 III 13
8 1032 Бадалян  Давид 22.11.1986 38 DNS 19

ЗАБЕГ 3     ВРЕМЯ 15:55
1 1033 Удалов Сергей 22.11.1975 49 Костромская 07.80 08.00 84,87 07.47 II 6
2 1034 Моисеев Максим 02.11.1979 45 Москва 07.41 07.44 89,42 07.09 I 2
3 1035 Федотов Роман 25.07.1980 44 Москва 07.30 DNS 19
4 1036 Синичкин Семён 09.07.1987 37 Москва 07.12 07.27 88,06 07.20 I 4
5 1037 Орлюк Стас 18.09.1983 41 Москва 07.23 07.28 89,55 07.08 I 1
6 1038 Руденко Евгений 11.07.1987 37 Москва 07.39 07.55 84,76 07.48 II 7
7 1039 Иванов Евгений 02.11.1967 57 Московская 07.79 08.05 88,18 07.19 I 3
8   



ОТКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА
по легкой атлетике

Суперкубок России "Спринт – Masters"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 300

Д № Участник Дата рожд. Возраст 
20.12.2024 Субьект Заявочный 

результат Рез-т Прив. 
рез-т

Вып. 
разряд Абс-т

ЗАБЕГ 1     ВРЕМЯ 16:10
1  
2 1013 Моргунова Александра 07.10.1963 61 Москва DNS 11
3 1002 Беликова Виктория 19.03.1985 39 Московская 59.0 DNS 11
4 1004 Тимкина Ирина 22.11.1980 44 Москва 54.8 48.68 44.58 II 6
5 1009 Стружкина Екатерина 23.11.1975 49 Москва 52.3 46.65 41.00 I 2
6 1003 Алехнович Екатерина 08.03.1985 39 Калужская 53.0 52.12 49.58 I юн 10

ЗАБЕГ 2     ВРЕМЯ 16:13
1 1017 Гладченко Юлия 17.08.1994 30 Москва 59.19 59.19 ВК
2 1014 Кузнецова Тамара 20.08.1986 38 Калужской 51.3 51.16 49.02 I юн 9
3 1015 Силаева Марина 31.12.1984 39 Калужская 49.5 47.70 45.37 III 7
4 1016 Гиринская Елена 25.11.1985 39 Москва 45.0 49.78 47.35 III 8
5 1006 Труничева Анастасия 26.12.1983 40 Москва 45.0 DNS 11
6 1012 Шкуренко Ольга 27.04.1982 42 Калужская 49.5 45.24 42.08 I 4

ЗАБЕГ 3     ВРЕМЯ 16:16
1 1051 Мартюшева Светлана 27.03.1974 50 Москва 45.50 46.75 40.73 I 1
2 1011 Соболева Янина 20.05.1985 39 Москва 45.13 DNS 11
3 1008 Смолина Анна 27.04.1980 44 Москва 44.98 DNS 11
4 1010 Смагина Галина 25.12.1985 38 Москва 42.09 44.99 43.11 II 5
5 1018 Емельянова Анастасия 17.06.1991 33 Москва 39.16 40.24 39.90 кмс ВК
6 1019 Грехова Анна 20.06.1987 37 Москва 44.87 43.41 41.89 I 3



ОТКРЫТИЕ ЗИМНЕГО СЕЗОНА
по легкой атлетике

Суперкубок России "Спринт – Masters"
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 21 декабря 2024г 

манеж НИУ МГСУ (Москва, Ярославское ш., д.26, к.4)
МУЖЧИНЫ
БЕГ 300 Финальные забеги 21.12.2024 - 16:19

Д № Участник Дата рожд. Возраст 
20.12.2024 Субьект Заявочный 

результат Рез-т Прив. 
рез-т

Вып. 
разряд Абс-т

ЗАБЕГ 1     ВРЕМЯ 16:19
1 1040 Курамшин Рамир 15.04.1937 87 Москва 1.11.89 01:07.65 41.11 III 12
2 1025 Тисленко Владимир 02.04.1948 76 Ивановская 01:02.24 45.79 II юн 15
3 1022 Волосков Николай 01.08.1955 69 Московская 51.05 52.31 40.94 III 11
4 1023 Васильев Михаил 14.01.1960 64 Москва 50.00 46.93 38.03 II 9
5 1041 Кронштадтов Антон 01.02.1967 57 Московская 45.0 43.40 36.90 II 5
6 1029 Беликов Сергей 04.03.1987 37 Московская 51.8 43.38 42.08 I юн 13

ЗАБЕГ 2     ВРЕМЯ 16:22
1 1042 Горошков Александр 27.03.1968 56 Москва DNS 16
2 1043 Байкулов Максим 26.10.1975 49 Москва 44.50 47.21 42.35 I юн 14
3 1039 Иванов Евгений 02.11.1967 57 Московская 41.50 42.10 35.79 I 2
4 1044 Яхин Дмитрий 05.05.1970 54 Челябинская 40.75 42.01 36.44 I 3
5 1045 Туров Геннадий 02.09.1966 58 Тульская 39.00 44.74 37.78 II 8
6 1031 Тимкин Марат 05.02.1978 46 Москва 42.00 42.03 38.45 II 10

ЗАБЕГ 3     ВРЕМЯ 16:25
1 1026 Цыферов Михаил 20.08.1985 39 Москва DNS 16
2 1046 Кузнецов  Алексей 16.04.1988 36 Москва 36.0 37.39 36.50 I 4
3 1033 Удалов Сергей 22.11.1975 49 Костромская 39.80 41.89 37.58 II 7
4 1047 Осипов Федор 11.07.1982 42 Москва 39.80 39.32 36.93 II 6
5 1034 Моисеев Максим 02.11.1979 45 Москва 36.93 37.29 34.34 I 1
6 1048 Самигуллин Рафаэль 17.12.1984 40 Московская 39.05 DNS 16


